
Id: LCHGJ-LWCAS-ZRPFD-MZHDU-YEBTS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 502/10
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie nadania nazwy rondu w Strzykułach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Rondu zlokalizowanemu na skrzyżowaniu ul. Sochaczewskiej i ul. Strzykulskiej 
w Strzykułach, nadaje się imię Janusza Kusocińskiego. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 
Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Blanka Jabłońska



Id: LCHGJ-LWCAS-ZRPFD-MZHDU-YEBTS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zarząd Powiatu Warszawskiego Zachodniego wystąpił z wnioskiem do Rady Miejskiej 
o nadanie rondu na skrzyżowaniu ul. Sochaczewskiej i ul. Strzykulskiej w Strzykułach na 
terenie Gminy Ożarów Mazowiecki imienia Janusza Kusocińskiego. 

Janusz Kusociński pseudonim "Kusy" urodził się 15.01.1907 r. w Warszawie. Lekkoatleta, 
złoty medalista olimpijski z Los Angeles i srebrny medalista pierwszych mistrzostw Europy. 
Dzieciństwo spędził na ziemi Ożarowskiej w Ołtarzewie, gdzie jego ojciec - urzędnik 
kolejowy posiadał małe gospodarstwo rolne. Związany był również z Klubem Sportowym 
"Ożarowianka". Zginął 21 czerwca 1940 r. rozstrzelany w Palmirach. Nadanie rondu na 
skrzyżowaniu ul. Sochaczewskiej i ul. Sytrzykulskiej w Ożarowie Mazowieckim imienia 
Janusza Kusocińskiego byłoby upamiętnieniem Jego Osoby. 


